
Tereza N. (SummerGirl) ID 393655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 11:15

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem. Věci po dětech před zařazením do prodeje hodně třídím, prodávám v 99% jen to, co je v perfektním stavu a
sama bych si to koupila. Pokud se najde nějaká chyba, vždy jí přesně popíšu nebo nafotím. Na požádání věci přeměřím.

  Věci posílám vyprané a pečlivě zabalené, nežehlím, nevidím v tom smysl, když si to stejně každý hned vypere znovu :-)

  Balíčky odesílám okamžitě po obdržení platby na účet, a to vždy s registračním číslem, které na vyžádání obratem sdělím po
mailu, stejně jako info o přijetí peněz a dni odesílání. Platbu očekávám do 2 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak. Do
poznámky při platbě uvadějte své jméno, prosím. Zakládám si na transparentní komunikaci, na mailu jsem díky mobilu takřka
neustále. Na dobírku ani obyčejně po velmi špatných zkušenostech nezasílám.

  Pokud projevíte zájem, prosím Vás o konečné vyjádření do 24 hodin od mé odpovědi. Pokud tak neučiníte, anuluji Vás
automaticky sama, aby to nemátlo ostatní případné zájemce. Díky za pochopení.

  Budu ráda, když mi po obdržení věcí napíšete, že došly v pořádku. Podací lístky uchovávám po dobu !!!14 dnů!!!, proto se s
případným problémem ozvěte včas.

  Nemám zájem o výměny a ceny jsou konečné.

  Díky za přečtení a ať se vám věci líbí!

  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

